MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM
EDUCAÇÃO LOTADOS E EM EXERCÍCIO NO IFG CÂMPUS FORMOSA INTERESSADOS EM OBTER AFASTAMENTO PARA

CURSAR PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU.

EDITAL CAMPUS FORMOSA Nº 31, DE 05 DE DEZEMBRO 2024

O Diretor–Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, juntamente com a
Comissão Avaliadora e a Comissão Elaboradora do Edital do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
tornam público o Resultado Preliminar do processo de seleção de servidores Técnicos Administrativos em Educação
interessados em obter afastamento para cursas Pós-Graduação Stricto Sensu,  regido pelo Edital n.º 31/2024, conforme a
seguir:

SERVIDOR(A) SIAPE
Pontuação

obtida
Classificação

Jefferson Silva do Rego 1785386 26,7 1º lugar

Marcos Gomes Araújo 3216290 18,7 2º lugar

Conforme previsto no presente edital (item 1.4), "A classificação do(a) servidor(a) neste Processo Seletivo não garante o afastamento, sendo, apenas,
um dos requisitos para a concessão de afastamento integral, que será formalizado, a posteriori, por meio de tramitação de processo administrativo,
conforme rito processual do IFG."

Formosa, 13 de janeiro de 2025.

(assinado eletronicamente)
Célio Batista da Silva
Comissão Avaliadora

(assinado eletronicamente)
José Antonio de Oliveira

Comissão Avaliadora

(assinado eletronicamente)
Ruana Domingos Brandão

Comissão Elaboradora do Edital

(assinado eletronicamente)
Thiago Gonçalves Dias

Diretor-Geral do IFG-Câmpus Formosa
Portaria 1686 de 08/10/2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ruana Domingos BrandaoRuana Domingos Brandao, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 13/01/2025 08:50:43.
Jose Antonio de OliveiraJose Antonio de Oliveira, AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 13/01/2025 07:55:35.
Thiago Goncalves DiasThiago Goncalves Dias, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-FORMOSADIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-FORMOSA , em 13/01/2025 07:40:36.
Celio Batista da SilvaCelio Batista da Silva, COORDENADOR(A) - FG2 - FOR-CRHASCOORDENADOR(A) - FG2 - FOR-CRHAS , em 13/01/2025 07:35:58.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 08/01/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

604432
d66c37d84d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, None, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9465 (ramal: 9465)